AŞlKPAŞAZADE

(ö. 889/1484'ten sonra)

Osmanlı tarih yazarı.
_j

Asıl adı Derviş Ahmed, mahlası Aşık!'
dir. Fakat daha çok büyük dedesi olan
Aşık Paşa'ya nisbette Aşıkpaşazade adıy
la anılır. Hayatı hakkındaki bilgiler he
men sadece yazmış olduğu Osmanlı ta
rihine dayanmaktadır. Kendi ifadesine
göre 803 (1400) yılı civarında (Tarih, s.
35) Amasya sancağının Mecitözü kaza
sına bağlı Elvan Çelebi köyünde doğdu.
Küçük yaştan itibaren tekke çevresinde
yetişti, çok gezdi ve zamanın ünlü şah
siyetleriyle tanıştı.